
 

 

 

 

Uchwała nr 1/2017 

Komisji Rewizyjnej  

Stowarzyszenia  Przyjaciół  Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Henryka Sienkiewicza w Przemyślu 

z dnia 23 marca  2017 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego z działalności  Stowarzyszenia w 2016 r.  

 

 

 

 
Na podstawie §27 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1  

im. Henryka Sienkiewicza w Przemyślu uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się bez zastrzeżeń sprawozdanie merytoryczne z działalności  Stowarzyszenia  

w  roku 2016.  

 

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Godos – przewodnicząca   Komisji Rewizyjnej             ……………………………........ 

 

Magdalena Jędrychowska – członek    Komisji Rewizyjnej     ………………………………… 

 

Piotr Kozłowski   – członek    Komisji Rewizyjnej                  …………………………………          


